ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số: 4093   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 13   tháng  12  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế xây dựng, tổ chức thực hiện, quản lý

chương trình, kế hoạch, đề án khuyến công và quản lý kinh phí
khuyến công trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về khuyến công;
Căn cứ Quyết định số 08/2008/QĐ-BCT ngày 12/5/2008 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc ban hành Quy chế xây dựng, tổ chức thực hiện, quản lý chương trình, kế hoạch và đề án khuyến công quốc gia;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 125/2009/TTLT-BTC-BCT ngày 17/6/2009 của Liên Bộ Tài chính - Bộ Công Thương về hướng dẫn việc quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp kinh tế đối với chương trình khuyến công;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1098/TTr-SCT ngày 21 tháng  11 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xây dựng, tổ chức thực hiện, quản lý chương trình, kế hoạch, đề án khuyến công và quản lý, sử dụng kinh phí khuyến công trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Điều 2.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Sở Tài chính và Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Công Thương;

- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Thành viên BCĐ KC tỉnh;
- CPVP;
- Lưu VT, KTTH, KTN, TH.
E:\TAM a\KC-LN-CCN\Quyet dinh\2012\12.05 QD quy che ve khuyen cong.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
 Đinh Văn Thu

PAGE
2